
 

  

 

Progimnazijoje tęsiamos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklos 

 

Įgyvendinant vis labiau įsibėgėjančio projekto „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) veiklas inicijuotas ir 

organizuotas intensyvus komandinis Šiaulių Gytarių progimnazijos mokytojų ir vadovų dalyvavimas 

tiksliniuose STEAM srities kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimo renginiuose tikslinėse sąsajoje su 

tiksliniu įtraukiojo ugdymo kompetencijų plėtojimu. Šių metų gruodžio mėnesį mokytojų ir vadovų 

komandos dalyvavo 2023-12-05 seminare „Vartai į gabaus mokinio ugdymą(si) socialinio-emocinio 

ugdymo(si) aspektu, 2023-12-08 seminare „Skaitmeniniai įrankiai ir dirbtinis intelektas vertinimui, 

įsivertinimui, grįžtamajam ryšiai‘, 2023-12-12 seminare „Į mokymąsi orientuotos įtraukiojo ugdymo 

kultūros augimas“ bei 2023-12-15 „Konstruktyvūs konfliktų sprendimo būdai“. Veiklos finansuotos iš 

mokymo lėšų, skirtų mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai tobulinti. 

Renginių metu naujai įgytos žinios ir patobulintos kompetencijos puikiai pasitarnaus plėtojant ir diegiant 

STEAM praktikas įtraukiojo ugdymo kontekste, organizuojant progimnazijos bendruomenei informavimo 

renginius apie įtraukųjį švietimą ir taip formuojant pozityvias bendruomenės narių nuostatas įtraukiojo 

ugdymo plėtros priėmimo linkme. Praplėstos žinios ir kompetencijos tai pat bus realizuotos per 

prasidėjusį tvaraus bendradarbiavimo modelio su gabių mokinių šeimomis kūrimą. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) bei Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 

 


